

Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2024	№_	70 p	
г.Северск —			
О награждении р	работни	ІКОВ	
AO «CXK»	-		
Благодарственні	ым писн	ьмом	
Думы ЗАТО С			

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного письма Думы ЗАТО Северск»:

- 1. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные достижения и в связи с Днем работника атомной промышленности наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:
- Артеменко Виталия Николаевича, инженера управления капитального строительства;
- Барееву Лилию Маратовну, контролера основного производства группы технического контроля по сублиматно-аффинажному производству отдела технического контроля и обеспечения качества;
- Вагина Андрея Викторовича, обходчика водопроводноканализационной сети цеха гидроэнергоснабжения;
- Гончарук Елену Геннадьевну, инженера группы по организации эксплуатации оборудования отдела главного механика;
- Долгова Виктора Васильевича, старшего начальника смены производства химических соединений урана сублиматного завода;
- Кононову Тамару Владимировну, специалиста службы управления персоналом;
- Петрова Антона Александровича, аппаратчика участка обработки сырья и готовой продукции сублиматного завода;
- Рек Александра Юрьевича, заместителя начальника турбинного отделения опытно-демонстрационного энергокомплекса;
- Фомкина Александра Сергеевича, энергетика модуля фабрикации и рефабрикации плотного топлива опытно-демонстрационного энергокомплекса;

- Швецова Алексея Владимировича, сливщика-разливщика участка по переработке радиоактивных веществ и делящихся материалов химикометаллургического завода;
- Шевелёва Андрея Михайловича, ведущего специалиста участка по эксплуатации аффинажного экстракционно-кристализационного стенда центральной заводской лаборатории.
- 2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Г.А.Шамин